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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Ekonomisinin Kalbi Karaçi, Özelleştirme Nedeniyle Açgözlü Kapitalistlerin Rehinidir, 
Özelleştirme Allah’ın Emrine Aykırıdır 

 
Korona virüsü pandemisi, Pakistan ekonomisinin kalbi olan Karaçi’deki enerji sektörünü vurdu. Yaz geldi 

mi K-Electric şirketi, elektrik tedarikini keser. Yüksek faturalar, insanların belini büker. 2005 yılında K-Electric 
şirketinin doğuşuna neden olan özelleştirmenin, devletin yükünü azaltacağı, özel yönetim altında daha 
verimli olacağı söylenmişti. Ancak on beş yıl sonra K-Electric, açgözlü kapitalistler için para basıyor, insanlar 
ise aşırı yük altında eziliyor. K-Electric sadece son sekiz yılda net 126 milyar rupi kar elde etti. Finansal 
gücüne rağmen K-Electric, kar marjını artırmak için fırın yağından elektrik üretimini durdurdu. Ulusal 
şebekeden daha ucuz elektrik aldı. K-Electric, insanlar çığlık atana kadar ilk önce elektrik tedarikini keser, 
böylece federal hükümet, oluşan kamu baskısı nedeniyle ulusal şebekeden elektrik tedarik etmeye başlar. 
Buna ek olarak federal hükümet, kota için gaz fazlası tedarik eder, böylece K-Electric de gazdan elektrik üretir 
ve kar marjını daha da artırır. Bu yetmezmiş gibi kriz bahanesiyle hükümet, K-Electric’in talebi üzerine 
elektrik fiyatlarına zam yaptı. 4 Temmuz 2020’de elektrik fiyatları, yüzde 22,5 oranında arttı. 

 
Elektrik, petrol ve gaz, bir ekonominin bel kemiğidir, öyle ki kıtlık ve yüksek maliyetler ekonomiyi felç 

eder. Bununla birlikte açıkçası elektrik, petrol ve gazın özelleştirmesi para basımına yol açar. Yapay kıtlık 
yaratan ve fiyatlarla istedikleri gibi oynayan açgözlü kapitalistler, halkın pahasına vurgun yapıyorlar. 
Kapitalist ekonomik sistem, elektrik, petrol ve gazın özelleştirilmesine izin veriyor. Demokrasi de yöneticilere 
özel şirket sahiplerine kolaylık sağlayan yasama yetkisini veriyor. Son zamanlarda petrol sektöründe benzer 
bir kriz patlak verdi. Petrol Pazarlama Şirketleri (OMC) ürünlerini indirimli fiyatlarla satmayı reddettiler ve 
bu da ciddi bir kıtlık yarattı. Fiyatlar yükseldikten sonra petrol ürünleri anında kullanılabilir hale geldi. 

 
Pakistanlı Müslümanlar, Allah’ın indirdikleriyle yönetim geri geldiğinde felce uğrayan elektrik 

kesintilerinin ve yıpratıcı fiyatların sona erdiğini göreceklerdir. Nübüvvet metodu üzere Hilafet, elektrik 
üretimini ve dağıtımını asla özelleştirmeyecektir, çünkü İslam’a göre elektrik, kamu malıdır, devlet sadece 
denetimini yapar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Müslümanlar üç şeyde ortaktır, su, mera ve ateş.” [Ahmed] Hilafet Devleti, kamu“ ال

mülkiyeti üzerinde sorumlu vasi gibi hareket edeceğinden Müslümanlara uygun fiyatlarla kesintisiz elektrik 
temin edecektir.  

 


